
úmysl mše svaté

neděle
sv. Ludvík IX. ,král,vyzn.,SFŘ; sv. Josef  Kalasanský, knězSchP

sv. Benedikt  a druzi Jan, Matouš, Izák, Kristin, řeholn.OSB,muč.
bl. Metoděj  Dominik Trčka, knězCSsR,muč.; sv. Patricie  Neapolská,panna

sv. Ginés  de la Jara,vyzn.; sv. Genesius  zArles,muč.; sv. Genesius  zŘíma,muč.

30´ 7:30
30´ 7:30 za Annu Kolářovou
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

za Marii a Ladislava Stodolu, syna Ladislava a
vnuka Pavlíčka, snachu Jarmilu a vnučku Jarmilu

P 10:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí
ct. Martin  Středa, kněz SJ; Panna Maria  Čenstochovská, Polsko

sv. Alexander ,muč. a sv. Rufinus ,vyzn.,bratři; bl. Jakub  Bianconi zBevagny,knězOP

sv. Melchisedech , král Šalemu; sv. Jana  Alžběta Bichierová des Ages,řeholn.FDLC

sv. Miriam  Baouardy od Ukřižovaného (Malá Arabka), řeholnice OCD

za Ladislava a Marii Procházkovy
a duše v očistci

18:00 Modlitby matek

úterý sv. Rufus , biskup Capua,muč.; bl. Marie  del Pilar Izquierdo Albero,řeholn.

15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa sv. Florentina ,abat.OSB

30´ 18:00
19:00 Růženec za mír

čtvrtek
Panna Maria  pláče v Syrakusách, Sicílie 29.8.- 1.9.1953

bl. Bronislava , řeholn.OPraem.; sv. Sabina ,muč.

za Františka a Marii Bouškovy,
Janu a Františka Chmelíkovy

pátek
sv. Fiakr ,poust.; bl. Jan  Roche,muč.; sv. Markéta  Wardová,muč.

sv. Felix  a Adaukt ,muč.; bl. Esţfān  Nehmé,mnichOLM

15´ 8:00
30´ 17:00 za Blanku a Josefa Malých

sobota sv. Rajmund  Nonnatus,řeholn.OdeM; sv. Josef  z Arimatie,vyzn.; sv. Nikodém ,vyzn.

15´ 16:30
30´ 17:00 za Evžena Filipa, rodiče a sourozence

1.neděle
sv. Jiljí  (Aegidius), opat (ze 14 sv. Pomocníků); Jozue ,prorok,syn Núnův, nást.Mojžíšův

sv. Dvanáct  bratří mučedníků (Tunis, Afrika)

30´ 7:30
30´ 7:30 prosba o žehnání pro nový školní rok
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

za Annu a Josefa Kavkovy a
 syny Josefa, Antonína, Václava

P 10:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny v  červenci a srpnu   n e j s o u     farahlinsko@gmail.com

Chlum   
Hlinsko - děkanský kostel

Sobota 7.9.2024 16 hodin farnost Proseč u Skutče táborák pro mladé.

Poutě: neděle 8.9.2024 Hlinsko 9 Narození P. Marie    i Chlumek u Luže 3. pouť 8, 9:30, 14:30 Popelka nazeretská

sobota 28. 9.2024 Dol. Babákov 9:30 sv. Václav (svěcení 29.9.2001)      i Chlumek u Luže 9:30

neděle 29. 9.2024 Chlum   10:30 slavn. posvěcení;    pátek  11.10.2024 Centrum  8   sv. Jan XXIII.

Od začátku září opět budou při pátečních mších svatých v 17 hodin katecheze pro děti.
Neděle 1.9.2024 sbírka fasáda Chlum.

Výuka náboženství dětí 1. až 5. třídy začíná v týdnu od 9. září. Děti od 6. třídy a gymnázium začínají 4. října.

Rozpis je na nástěnce v kostele a na farním webu.
Setkání Misijního klubka v Hlinsku od září do června 2. a 4. pátek v měsíci. Zveme další děti, bližší

informace na farním webu a na nástěnce v kostele.

Sobota 7.9.2024 Hradec Králové, Diecézní setkání katechetů. Přihlášky do 27.8.2024. Více web bihk. Plakát.

Od 21.9.2024 do 12.1.2025 (5 víkendů) Hr. Králové (v lednu Hora Matky Boží u Králík) Evangelizaní kurz.

Kurzovné 1.000,- Kč (+ ubytování, strava). Přihlášení do 6.9.2024. Více web bihk. Plakát.
Sobota,neděle 5.–6.10.2024 pouť Čenstochová, Polsko, zastavení Vambeřice, Kłodzko autobusem. Náklady

(orient.): doprava 1.800,- Kč, nocleh 65,- PLN polských zlotých ≈390,- Kč. Přihlášky do úterý 10.9.2024 pan

Petr Stodola 602 116 202.

31.8. 21. týdne v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Včelákov               
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

26.8. 21. týdne v mezidobí

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Chlum                
Hlinsko - děkanský kostel

29.8. Umučení sv. Jana Křtitele, památka

15´ 18:00 Studnice                    

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

30.8. 21. týdne v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

28.8. sv. Augustin z Hyppo, biskup

učitel církve, památka

15´ 9:00 Studnice    

Chlum   

Hlinsko - fara

27.8. sv. Monika, vyzn., památka

Hlinsko Domov seniorů Drachtinka

Hlinsko - děkanský kostel

 * svatá

zpověď 2024

cyklus B, breviář (žaltář): 1. týden

25.8.

Včelákov               

Modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou v kostelech Hlinsko, Chlum, čtvrtek Studnice

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

1.9. 22. v mezidobí
10. Světový den modliteb za péči o stvoření, v katolické církvi od 2015 (návaznost na encykliku Laudato si’ papeže Františka).

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

15´ 9:00 Studnice    

Rok modlitby, "rok věnovaný znovuobjevení velké hodnoty a absolutní potřeby modlitby". Prosíme Matku Boží o dar modlitby.

SRPEN: měsíc Neposkvrněného Srdce Panny Marie, zasvěcujme se mu, aby Ona mohla jednat v našem životě …

21. v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.


